ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕТЕРЕВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

      от 14.11.2022 г   № 70

О назначении лица, ответственного за координацию работы в части рассмотрения
 жалоб в рамках механизма досудебного обжалования, и об установлении срока

рассмотрения жалоб

        Во  исполнение  пункта  1.1.  протокола  семинара  для  органов  местного
самоуправления муниципальных образований Волгоградской области от 13.04.2022 г.
№ б/н, администрация Тетеревятского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
          1.  Назначить   главу  администрации  Тетеревятского  сельского  поселения
Жирновского  муниципального  района  Волгоградской  области  Быкова  Владимира
Владимировича  ответственным за координацию работы в части рассмотрения жалоб в
рамках  механизма  досудебного  обжалования  по  муниципальному   контролю  на
автомобильном  транспорте   в  границах   Тетеревятского  сельского   поселений
Жирновского муниципального района Волгоградской области
        2.  Установить,  что срок рассмотрения жалоб не может составлять более 15
рабочих дней.
       3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой .

Глава Тетеревятского сельского
поселения                                                                     В.В. Быков